
Uchwała Nr XL/253/22 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania Gminy Kwidzyn i Miasta 
Kwidzyna przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic 

aglomeracji Kwidzyn 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) w związku z art. 87 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 z późn. 
zm.2) 

uchwala się, co następuje: 

1. Rada Gminy Kwidzyn wyraża wolę zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy 

Gminą Kwidzyn i Miastem Kwidzyn w związku z realizacją Krajowego Programu 

Oczyszczania Ścieków Komunalnych. 

§ 2. Przedmiotem porozumienia, o którym mowa w § 1 będzie współdziałanie Gminy 

Kwidzyn i Miasta Kwidzyna przy realizacji zadania wynikającego z art. 87 ustawy z dnia 

20 lipca 2017 roku Prawo wodne polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji 

Kwidzyn. 

§ 3. Treść porozumienia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem 

rRZEWODO RADY 

Pio riski 

Zmiany tekst jednolitego wymienionej ustawy zo e w Dz. U. z 2022 r. 61005 i poz. 1079. 
2 Zmiany t jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2233; zm.: Dz. U. 
z 2021 r z. 1641 i poz. 2368 oraz z 2022 r. poz. 88, poz. 258, poz. 855, poz. 1079 i poz. 1549, M. P. z 2021 r. 

RA,d; A)32',/Istb). 937 i poz. 974 

SEKRWJiąRZ GMINY 
an Kandyba 

Tr 479- AaLqJ Szcześniak 


